経営学史学会年報編集委員会
経営学史学会事務局　御中

転載利用許諾申請書

拝啓　時下ますますご隆盛のことと存じ上げます。
さて、下記著作物の中から拙稿論文の電子データを転載させていただきたくお願い申し上げます。

著作者（編者） 経営学史学会
著作物
書籍名　経営学史学会年報　第　　輯

二次利用の目的と転載先

なお、転載に際しましては出典を明示いたします。
以上につきまして、下記の承認欄にご記名、ご捺印のうえご返信いただければ幸いです。
敬具

年　　　月　　　日

執筆者　　　　　　　　　　　　　印

上記お申し込みの論文の転載を許可します。

年　　　月　　　日

経営学史学会年報編集委員会
経営学史学会事務局　印